ASOCIACION INFANTO-JUVENIL BUZTINTXUREANDO TXURI

CUENTAS ANUALES 2022

Concepto Cantidad

Remanente interno 14.214,64€




GASTOS

Concepto Cantidad
Material 1.753,73€
Alimentacion 2.094,42€
Transporte 2.516,10€
Gastos de personal interno 69.767,48€
Servicios técnicos y profesionales ...~ 4.244,83€
Gastos indirectos 1.753,73€

Alquileres . 6.912,40€

INGRESOS 86.948,59€€

GASTOS 86.948,59€€




SUBVENCIONES RECIBIDAS DEL GN y OTRAS INSTITUCIONES

ORGANISMO
Ayuntamiento Pamplona -
area Desarrollo Comunitario
Ayuntamiento Pamplona -
area Accién Social
GN - INSP
GN-INJD
Ayuntamiento Pamplona —
area Participacion Ciudadana

ORGANISMO
Ayuntamiento Pamplona -
area Desarrollo Comunitario
GN < INSP

GN - INJD

GN- Subdireccion de Familia y
Menores

Ayuntamiento Pamplona —
area Participacion Ciudadana

ORGANISMO

Ayuntamiento Pamplona -
area Desarrollo Comunitario

GN - INSP

GN- INJD

Ayuntamiento Pamplona —
area Participacion Ciudadana

GN- Subdireccion de Familia y
Menores

ORGANISMO

Ayuntamiento Pamplona -
area Desarrollo Comunitario

GN - INSP

GN - INJD

GN- Subdireccion de Familia y
Menores

ORGANISMO
GN - Politicas Migratorias
Ayuntamiento Pamplona —

2017
CANTIDAD
64350€

23809€

3821€
321€
567€

2018
CANTIDAD

130.000€

5374€
400€

11800€

1095€

2019
CANTIDAD
130.000€

5.067€

1.146,04€
2.088€

15.000€

2020
CANTIDAD
130.000€

5.340€

1.645
15.000€

2021
CANTIDAD
26.260,76€
5.376,97€

PROGRAMA

PROGRAMA
SAPC Buztintxuri

P. Somos Tierra lll: P. Baratxiki;
Gaztelur; Amalur

Guratxuri

P. Eventos Comunitarios

PROGRAMA
SAPC Buztintxuri

P. Somos Tierra IV: P. Basati;
Baobab; Amalur

P. Eventos Comunitarios

Guratxuri

PROGRAMA
SAPC Buztintxuri

P. Somos Tierra IV: P. Basati;
Baobab; Amalur

Guratxuri

PROGRAMA
Otsolume
Otsolume



GN — Subdireccién de Familiay

25.000€ Otsoak
Menores

Ayuntamiento Pamplona —
Participacion Ciudadana

9.143,55€ Otsoak




